Ректору ФГБОУ ВО
«АГУ им. В.Н. Татищева»
Алексееву И.А.
от  ____________________
_______________________
(должность)
_______________________
_______________________
ФИО

Вх. №__________________от «___»________________20__г.
«О предоставлении дня отдыха за работу в
выходной или нерабочий праздничный день»

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить день отдыха _____________________________
за работу в выходной день __________________________________________ .

__________________		_______________			_______________ Должность				     Подпись					ФИО